

Número

Câmara Municipal de Mococa

PROTOCOLO Data Rubrica

N/12/17

DESPACHO

APROVADA

Sala das Sessões 1/1/21

Elisangela M. Maziero Breganoli

EMENTA

MOÇÃO Nº. 311 /2017.

De APLAUSOS e AGRADECIMENTOS a Elias de Sisto, pelos relevantes serviços prestados a este Poder Legislativo e à nossa comunidade, como Vereador da Câmara Municipal de Mococa.

EXMA. SRA. PRESIDENTE:

APRESENTAMOS à Mesa, cumpridas as formalidades Regimentais da Casa, após a manifestação do Nobre Plenário, Moção de APLAUSOS e AGRADECIMENTOS a Elias de Sisto, pelos relevantes serviços prestados a este Poder Legislativo e à nossa comunidade, como Vereador da Câmara Municipal de Mococa.

Em nome do Poder Legislativo, parabenizamos o amigo Elias, pelo brilhante trabalho prestado como Vereador da Câmara Municipal de Mococa, que sem sombra de dúvidas, contribuiu para a nossa comunidade.

Parabenizamos também pela dedicação e pelo companheirismo com que exerceu sua legislatura.

Palavras nem sempre são suficientes para expressar os sentimentos de respeito e gratidão que temos pelas pessoas, que assim como você, Elias, nos apoiou na condução dos trabalhos desta Casa Legislativa.

Que da decisão desta Casa, se dê ciência a Elias de Sisto, extensivo aos seus familiares e amigos.



Câmara Municipal de Mococa

Plenário Venerando Ribeiro da Silva, 11 de dezembro de 2017.

AGIMAR ALVES

Gilmar de Igaraí-Vereador/PMDB

BRASILINO ANTÔNIO DE MORAES Vereador/PTB

> EDIMILSON MANOEL Caju Vereador/PSD

JOSIMAR ALVES VIEIRA Vereador/DEM APARECIDO DONIZETI TEIXEIRA

Pelezinho da Circular - Vereador/PP

CARLOS HENRIQUE LOPES FAUSTINO

Prof° Rincon-Vereador/PEN

FRANCISCO CARLOS CÂNDIDO
Francisco Tuca - Vereador/PSDB